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JULIA KORHONEN
Kokenut ja asiakaslähtöinen vanhempi kliininen farmaseutti, jolla on yli 5 vuoden kokemus sairaala- ja
yhteisöympäristöistä. Todistettu kokemus lääkkeiden yhdistämisestä ja jakelusta, farmaseuttisesta
neuvonnasta ja asiakkaiden lääkehoidon seurannasta. Taitava hallitsemaan monimutkaisia
lääkitysohjelmia, suorittamaan lääketarkastuksia ja tekemään yhteistyötä terveydenhuollon ammattilaisten
kanssa potilaiden terveyden ja hyvinvoinnin parantamiseksi.

TYÖKOKEMUS

Vanhempi kliininen farmaseutti
HUS Apteekki, Helsinki

Tarjosi potilaskeskeistä hoitoa valmistelemalla lääkkeitä, antamalla
farmakologista neuvontaa monialaisille terveydenhuoltoryhmille ja
seuraamalla potilaiden lääkehoitoa mahdollisten
yhteensopimattomuuksien varalta. Teki yhteistyötä lääkäreiden,
sairaanhoitajien ja muiden terveydenhuollon ammattilaisten kanssa
parantaakseen potilaiden hoitotuloksia lääkitykseen liittyvien ongelmien
ehkäisemiseksi. Kehitti ja toteutti kliinisen päätöksenteon
tukijärjestelmän, joka paransi lääkehoidon tuloksia.

Johtava kliininen farmaseutti
Matinkylän Apteekki, Espoo

Johti ammattitaitoisten farmaseuttien ja teknikkojen ryhmää ja varmisti,
että he tarjosivat poikkeuksellisen hyvää potilashoitoa. Suoritti
perusteellisia lääkitysarviointeja ja kehitti näyttöön perustuvia
hoitosuunnitelmia potilaille, jotka vaativat monimutkaista lääkehoitoa.
Teki tiivistä yhteistyötä terveydenhuollon tiimien kanssa, mukaan lukien
lääkäreiden ja sairaanhoitajien kanssa, lääkehoidon optimoimiseksi ja
lääkintävirheiden vähentämiseksi.

MUU KOKEMUS

Kliininen farmaseutti
Yliopiston apteekki, Helsinki 2014-2016
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lokakuuta 2019 -
Nykyinen

Ohjasi ja koulutti 10 nuorempaa farmaseuttia ja kehitti heidän
osaamistaan ja taitojaan lääkehallinnassa, potilasneuvonnassa ja
lääkehoidossa.

•

Teki perusteellisen analyysin lääkkeiden tilaus- ja jakeluprosessista,
tunnisti tehottomuudet ja toteutti kustannussäästöjä tuovia
toimenpiteitä, jotka johtivat 15 % säästöön lääkekustannuksissa 6
kuukauden aikana

•

helmikuuta 2016 -
syyskuuta 2019

Kehitti ja toimitti kattavan koulutusohjelman uusille farmaseuteille,
jonka tuloksena tulosten määrä kasvoi 20 prosenttia.

•

Toteutti lääkintäturvallisuusohjelman, joka vähensi lääkitysvirheitä 40
%, mikä paransi potilasturvallisuutta ja hoidon laatua.

•

Yhteistyö terveydenhuollon tarjoajien kanssa lääkehoidon
optimoimiseksi potilaille, joilla on monimutkaisia sairauksia, joka
johti lääkkeiden haittavaikutuksista johtuvien takaisinottojen
vähenemiseen 30 %:lla.

•
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